
1/2  

        
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marcela Látalová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2011/12 

 
Téma bakalářské práce: Analýza výběru dodavatelů materiálu pro podnik 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Hodnocená bakalářská práce na téma Analýza výběru dodavatelů materiálu pro podnik 
splňuje po stránce kvalitativního zpracování a obsahové části nároky kladené na bakalářskou 
práci. Zvolené téma je aktuální a pro podniky potřebné vzhledem k nutnosti snižovat vstupní 
náklady.  
Autorka v teoretické části využila dostupné literatury, kterou zpracovala v požadované 
kvalitě. Rozebírá základní pojmy v oblasti logistiky a metody při výběru dodavatele. 
Drobným nedostatkem je, že autorka neprovedla základní dělení metod (rozhodování za 
jistoty a nejistoty), pouze si účelově vybrala nejjednodušší metody, které následně použila 
v praktické části práce.  
Praktická část práce je postavena na výběru dodavatelů pro společnost Nutrend D.S., a.s., kde 
autorka vychází ze zpracované firemní metodiky pro výběr a hodnocení dodavatelů a provádí 
jejich srovnání pomocí Scoring modelu, bodovací metodou a výpočtem s využitím metody 
pořadí. Dílčím nedostatkem této části je, že vlastní výpočty jsou v návrhové části a ne 
v analýze. Návrhy a doporučení ke zlepšení stavu a celkový závěr práce je reálný, pouze je 
nutno v souladu s cílem přesně definovat navrženou metodu hodnocení pořadí dodavatelů. 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. Které metody výběru a hodnocení dodavatele navrhujete? 
2. Proč jste nepoužila i jiné metody v práci? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 28. 5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


